

ACHIZITIE PIESE SCHIMB PENTRU ORASUL ALESU

I.D.: 102120782

Data publicarii 30.08.24 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 1.574,78 RON - 1.574,78 RON

Descriere: FILTRU CU FURTUN BENZINA - 2 X 8.403 = 16.81 lei - DEMAROR COMPLET MOTOCOASA CHINA 3 - 1 X 42.02 = 42.02 lei - CARBURATOR MOTOCOASA CHINA 15MM - 2 X 84.03 = 168.06 lei - AUTOCUT TRIMER NEGRU D110 INCARCARE RAPIDA M10*1.25L - 1 X 50.42 = 50.42 lei - CARBURATOR DRUJBA STIHL 017 - 1 X 84.034 = 84.03 lei - CARBURATOR MOTOCOASA COMPATIBIL STIHL FS55/38 - 1 X 84.034 = 84.03 lei - SINA 30050004809 - 1 X 193,277 = 193,28 lei - LANT PM 25 - 1 X 67,227 = 67,23 lei - BRAD ROTUND 3/60M BRU120 - 2 X 50.420 = 100.84 lei - FURTUN PVC 3"-4BAR BR LA 20 M - 1 X 106.723 = 106.72 lei - BRAD ROTUND 3/60M BRU120 - 3 X 50.420 = 151.26 lei - SORB 00003503500 - 1 X 33,613 = 33,61 lei - BRAD ROTUND 3/60M BRU120 - 2 X 50.420 = 100.84 lei - ULEI BRUMA LANT FOREST ULEI 4L - 1 X 54.622 = 54.62 lei - BRU180 DISC LAMELAR ZIRCONIU 125*22.2MM R80 - 4 X 6.723 = 26.89 lei - DETERGENT CC 100L - 1 X 37.815 = 37.82 lei - FILTRU AER 41471410300 - 2 X 42.017 = 84.03 lei - LANT DRUJBA PM B 27,5 / 1,3 - 2 X 58,824 = 117,65 lei - ULEI BRUMA LANT FOREST ULEI 4L - 1 X 54.622 = 54.62 lei TOTAL : 1574,78 lei